
3 >3I 8

* d

83
85

88

a M 
pý

c
 

g s 
33 š

Chlapec z nebe
Student islámu ve víru politických a náboženských intrik.

Foyer
5-16 Rozhovor s herečkou
Vilmou Cibulkovou

Nové české filmy v 2. polovině 

2023

Český nezávislý film
kdo,co,kdy a kde * jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy *
jubilea * zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD 
a v kinech
17-46 Recenze filmů More Miko-

Možná řeknu ano - Creed lil -

Vřískot 6 - Jací jsme byli - Medvěd 

na koksu - Nezvěstná - Shazam!

Hněv bohů - Dungeons & Dragons 
Čest zlodějů - Ant-Man a Wasp: 

Quantumania - Bez kalhot: 

Poslední tanec a další

Bonus :
47 Talent na obzoru: Jaeden 

Martell

48-49 Jeden za všechny, 
všichni za jednoho - filmová

zpracování Tří mušketýrů

50-51 Covidové dokumenty - co 
jsme zažívali s nástupem 
pandemie
52-53 Další studioví hráči

v USA II.-seriál o slavných filmo
vých studiích
54-55 Portrét: Adrien Brody - 

držitel Oscara se dožívá pade
sátky
56-57 Co je malé, to je milé -

filmy a seriály o zmenšování
58-60 Dějepis na filmovém 

plátně-24. část seriálu, který 
může být pomůckou pro 
distanční výuku

Žurnál
61 Uvidíme?-Wildfire

62-63 Archív: Marie-Octobre

64-65 Za devatero horami -

pohledy za brány Evropy a Holly
woodu "
66-67 Kino pro uši: Eega

68-69 Filmový zeměpis: 
Kanada

70-71 Kult: Hoši z Brazílie 

72-75 Best of: Ze šuplíků sběra

tele II.

76-77 Svět očima dokumen-
taristů: John Korty

-81 Legenda: Lubomír

Lipský

82 Z hrobníkovy lopaty- 
novinky ze světa hororů

3 Osobití režiséři: José Mojica

Marins

84 Popel a démant: John Lennon

85 Srdeční záležitost: Starý

dům uprostřed Madridu

Salon
86-95 Televizní seriály: Break 

Point - Neobyčejná - Triptych -

Cannibal - MH370: Záhada letadla - 

Lockwood a spol. - Lucifer - 

Brooklyn 99 - The Last of Us - 

Terapie pravdou

96 Soundtracky- ZZTop: That 

Little Oľ Band from Texas, Creed III 

98 test


